~--. - -. "._-~

\

;/

PODER JUDICIÁRlOD . "

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA sa REGIÃO
, i , ., -, .

PORTARIA~ 82" , D~ " 15 , DE JANEIRO DE 2009

./

" , O PRESIDENTE DO TRIJJUNAL"REGIONAL
FED~RAL DASa REGIÃO,-no usó .dasatribuições q~e lhe confere.o artigo

, 16~inciso XXV, do Regimento Interno, com a redação dada pela Emenda
Regimentaln°,35, de221l0/2Q03,tesolve: ""

")

\ "tNT~RROMP~R a partir de 07/01/4009 as férias dQ , "

servidor LUIZ ALBUQUERQUE MELO~ matrícula 581~ Analista Judiciário,
do Quadro de Pessoal Permanente deste Tribunal~ ocupàrite do cargo em
comissão de. Coordenador, código CJ~1, da,' COQrdenadoria.da Escola da
MagistratUraFederal, ~cactas para 07/01/2009 a '211Ó1l2009(1a parcela),
referentes ao. período aquisitivo 2008/20Q9, 'por necessidade do serviço, nos
tern1os. do' art~ 80 da Lêi 8.112/90;, com a, redação conferida -pela Lei n°
,9.527/97, ficando á fruição.dás mesmas ,para o moinento pportuno.

" ',,"

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-S~. C~RA;SE.
, "". .: ,

\..

",

.'-'